
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №3 

 

ПРИКАЗ 

от  14 апреля 2025 г.                 № 28-о 

 

О внесении изменений в приказ МКОУ СОШ №3 от 17.03.2025 №22-о 

«Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных 

работ в 2025 году» 

 

В связи с временной нетрудоспособностью Злипушенко М.В., 

социального педагога, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ МКОУ СОШ №3 от 17.03.2025 №22-о «Об 

утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ в 2025 

году»: 

1.1. Приложение приказа изложить в следующей редакции: 

 

График проведения ВПР в МКОУ СОШ №3 в 2025 году 

 

Дата Учебный предмет Урок Кабинет Организатор в 

аудитории   

4 класс 

14.04.2025 По одному из учебных предметов 

«Окружающий мир», 

«Литературное чтение», 

«Иностранный (английский) язык» 

(один предмет на основе 

случайного выбора через личный 

кабинет в ФИС ОКО) 

3 9 Каверина Л.В. 

17.04.2025 Математика 2 9 Каверина Л.В. 

22.04.2025 Русский язык 3 9 Каверина Л.В. 

5 класс 



15.04.2025 Математика 2-3 2 Белоглазова Е.Е. 

18.04.2025 Русский язык 3 2 Белоглазова Е.Е. 

22.04.2025 По одному из учебных предметов 

«История», «Литература», 

«Иностранный (английский) язык» 

(один предмет на основе 

случайного выбора через личный 

кабинет в ФИС ОКО) 

5 2 Белоглазова Е.Е. 

28.04.2025 По одному из учебных предметов 

«География», «Биология» (один 

предмет на основе случайного 

выбора через личный кабинет в 

ФИС ОКО) 

2-3 2 Белоглазова Е.Е. 

6 класс 

11.04.2025 Математика 2-3 5 Карпова С.П. 

14.04.2025 Русский язык 4 5 Карпова С.П. 

23.04.2025 По одному из учебных предметов 

«История», «Обществознание», 

«Литература», «Иностранный 

(английский) язык» (один предмет 

на основе случайного выбора 

через личный кабинет в ФИС 

ОКО) 

2 5 Карпова С.П. 

29.04.2025 По одному из учебных предметов 

«География», «Биология» (один 

предмет на основе случайного 

выбора через личный кабинет в 

ФИС ОКО) 

3-4 5 Карпова С.П. 

7 класс 

15.04.2025 По одному из учебных предметов 

«География», «Биология», 

«Физика» (базовый уровень), 

2-3 11 Каверина Л.В. 



«Информатика» (один предмет на 

основе случайного выбора через 

личный кабинет в ФИС ОКО) 

21.04.2025 По одному из учебных предметов 

«История», «Обществознание», 

«Литература», «Иностранный 

(английский) язык» (один предмет 

на основе случайного выбора 

через личный кабинет в ФИС 

ОКО) 

4 11 Каверина Л.В. 

24.04.2025 Математика 4-5 11 Каверина Л.В. 

30.04.2025 Русский язык 2 11 Каверина Л.В.. 

8 класс 

18.04.2025 Математика 4-5 6 Белоглазова Е.Е. 

21.04.2025 Русский язык 4 6 Белоглазова Е.Е. 

25.04.2025 По одному из учебных предметов 

«История», «Обществознание», 

«Литература», «Иностранный 

(английский) язык» (один предмет 

на основе случайного выбора 

через личный кабинет в ФИС 

ОКО) 

3 6 Белоглазова Е.Е. 

30.04.2025 По одному из учебных предметов 

«География», «Биология», 

«Химия», «Физика» (базовый 

уровень), «Информатика» (один 

предмет на основе случайного 

выбора через личный кабинет в 

ФИС ОКО) 

2-3 6 Белоглазова Е.Е. 

10 класс 

11.04.2025 Математика 2-3 1 Канева И.В. 



17.04.2024 По учебным предметам 

(«История»,  «Обществознание», 

«География», «Физика», «Химия», 

«Литература», «Иностранный 

(английский) язык») (два предмета 

на основе случайного выбора 

через личный кабинет в ФИС 

ОКО) 

2-3 1 Канева И.В. 

24.04.2025 2-3 1 Канева И.В. 

29.04.2025 Русский язык 4-5 1 Канева И.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор        Кордюков Д.А. 
Исп.: Крылов М.Д. 

Заместитель директора по УВР 

тел. +7(48735)5-38-75  

Отп.-1 экз. 

1-й экз. – в дело 

 


		2025-04-15T12:44:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3




